
 

 1 / 1 

 

 
NEWS RELEASE  

2021 年 8月 27日  

 

  

和風亭 泡瀬店の営業再開（時短営業）について 
  

「和風亭 泡瀬店」（沖縄県沖縄市）は、新型コロナウイルス感染拡大防止のための専門業者による店内

消毒及び社員の体調管理を行うため臨時休業しておりましたが、準備が整いましたので、2021 年 8 月 28 日

（土）朝 10：30 より、営業を再開いたします。 

なお、当面の間は 18：00 閉店（ラストオーダー17：00）の時短営業とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象店舗】 

「和風亭 泡瀬店」 

 

【営業時間】 

8 月 28 日～当面の間は、以下のとおり時短営業となります。 

・店内飲食  10：30～18：00（ラストオーダー17：00） 

・テイクアウト 10：30～18：00（ラストオーダー17：30） 

※今後、営業時間変更がある場合の正式情報は当社ホームページでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ 

株式会社サンエー お客様係 

TEL：098-898-2230  

10 時～18 時（日曜除く） 


